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Señores 
JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS DE MEDELLÍN  
(Proviene del Juzgado 14 Civil del Circuito de Oralidad de Medellín)    
E.S.D. 
 
 
Radicado  14CC 2010 - 250 
Proceso  EJECUTIVO  
Demandante  COOPANTEX COOPERATIVA ESPECIALIZADA DE AHORRO Y CRÉDITO  
Demandado  OMAR ALBERTO SIERRA CANO Y OTROS  
Asunto  APORTA ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO Y SOLICITA ENTREGA DE 

DINEROS 
 
 

AURA MERCEDES GAVIRIA NARANJO, apoderada de la parte ejecutante, con fundamento en el numeral cuarto 

del artículo 446 del Código General del Proceso, aporta actualización de las liquidaciones de los créditos 

demandados.  

 

Aunado a lo anterior, se ruega que, una vez se apruebe el crédito o su modificación, el despacho ordene en 

atención a lo reglado en el artículo 447 ibidem, la entrega de los dineros depositados a órdenes del Juzgado a 

favor de estas diligencias. 

 

De esta forma, se aporta la actualización de la liquidación del crédito y se solicita la entrega de los dineros 

retenidos. 

 

Sin otro particular a la espera de su atenta diligencia,  

  
 

 

Cordialmente,  
 

 
 
____________________________ 
AURA M. GAVIRIA NARANJO  
T.P. 222. 502 del C. S. de la J. 
Apoderada demandante  

mailto:abogada.auragaviria@gmail.com
mailto:abogada.auragaviria@gmail.com


LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

RADICADO 14CC 2010-250 

PAGARÉ 175112 

OBLIGADOS: Omar Alberto Sierra Cano y Claudia María Sierra Cano  
 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>     Plazo Hasta    1-mar-99 

Tasa  mensual pactada             >>>   
   

 14-mar-99 

Resultado tasa pactada o pedida >> Máxima 
   

 1-ene-07 

Mora TEA pactada, a mensual >>>      Mora Hasta (Hoy)  4-nov-21  4-ene-07 

Tasa  mensual pactada             >>>   
  

Comercial x  
Resultado tasa pactada o pedida >> Máxima 

  
Consumo    

Saldo de capital, Fol.  >>   Microc u Ot   
 

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>   
   

 

      

   

Vigencia Brio. Cte. 
Máxima 
Mensual  

Tasa 
 Inserte en esta 

columna  
LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable 
 capitales, 

cuotas u otros  
Capital liquidable Días Intereses 

22-dic-09 31-dic-09       0,00 11.200.000,00   0,00 

22-dic-09 31-dic-09 17,28% 1,94% 1,939%  11.200.000,00 9 65.157,16 

1-ene-10 31-ene-10 16,14% 1,82% 1,823%  11.200.000,00 30 204.188,91 

1-feb-10 28-feb-10 16,14% 1,82% 1,823%  11.200.000,00 30 204.188,91 

1-mar-10 31-mar-10 16,14% 1,82% 1,823%  11.200.000,00 30 204.188,91 

1-abr-10 30-abr-10 15,31% 1,74% 1,738%  11.200.000,00 30 194.619,19 

1-may-10 31-may-10 15,31% 1,74% 1,738%  11.200.000,00 30 194.619,19 

1-jun-10 30-jun-10 15,31% 1,74% 1,738%  11.200.000,00 30 194.619,19 

1-jul-10 31-jul-10 14,94% 1,70% 1,699%  11.200.000,00 30 190.324,52 

1-ago-10 31-ago-10 14,94% 1,70% 1,699%  11.200.000,00 30 190.324,52 

1-sep-10 30-sep-10 14,94% 1,70% 1,699%  11.200.000,00 30 190.324,52 

1-oct-10 31-oct-10 14,21% 1,62% 1,623%  11.200.000,00 30 181.798,64 

1-nov-10 30-nov-10 14,21% 1,62% 1,623%  11.200.000,00 30 181.798,64 

1-dic-10 31-dic-10 14,21% 1,62% 1,623%  11.200.000,00 30 181.798,64 

1-ene-11 31-ene-11 15,61% 1,77% 1,769%  11.200.000,00 30 198.088,33 

1-feb-11 28-feb-11 15,61% 1,77% 1,769%  11.200.000,00 30 198.088,33 

1-mar-11 31-mar-11 17,69% 1,98% 1,981%  11.200.000,00 30 221.827,02 

1-abr-11 30-abr-11 17,69% 1,98% 1,981%  11.200.000,00 30 221.827,02 

1-may-11 31-may-11 17,69% 1,98% 1,981%  11.200.000,00 30 221.827,02 

1-jun-11 30-jun-11 17,69% 1,98% 1,981%  11.200.000,00 30 221.827,02 

1-jul-11 31-jul-11 18,63% 2,07% 2,075%  11.200.000,00 30 232.379,50 

1-ago-11 31-ago-11 18,63% 2,07% 2,075%  11.200.000,00 30 232.379,50 

1-sep-11 30-sep-11 18,63% 2,07% 2,075%  11.200.000,00 30 232.379,50 

1-oct-11 31-oct-11 19,39% 2,15% 2,150%  11.200.000,00 30 240.833,65 

1-nov-11 30-nov-11 19,39% 2,15% 2,150%  11.200.000,00 30 240.833,65 

1-dic-11 31-dic-11 19,39% 2,15% 2,150%  11.200.000,00 30 240.833,65 

1-ene-12 31-ene-12 19,92% 2,20% 2,203%  11.200.000,00 30 246.688,89 

1-feb-12 29-feb-12 19,92% 2,20% 2,203%  11.200.000,00 30 246.688,89 

1-mar-12 31-mar-12 19,92% 2,20% 2,203%  11.200.000,00 30 246.688,89 

1-abr-12 30-abr-12 20,52% 2,26% 2,261%  11.200.000,00 30 253.277,95 

1-may-12 31-may-12 20,52% 2,26% 2,261%  11.200.000,00 30 253.277,95 

1-jun-12 30-jun-12 20,52% 2,26% 2,261%  11.200.000,00 30 253.277,95 

1-jul-12 31-jul-12 20,86% 2,29% 2,295%  11.200.000,00 30 256.993,32 

1-ago-12 31-ago-12 20,86% 2,29% 2,295%  11.200.000,00 30 256.993,32 

1-sep-12 30-sep-12 20,86% 2,29% 2,295%  11.200.000,00 30 256.993,32 

1-oct-12 31-oct-12 20,89% 2,30% 2,298%  11.200.000,00 30 257.320,52 



1-nov-12 30-nov-12 20,89% 2,30% 2,298%  11.200.000,00 30 257.320,52 

1-dic-12 31-dic-12 20,89% 2,30% 2,298%  11.200.000,00 30 257.320,52 

1-ene-13 31-ene-13 20,75% 2,28% 2,284%  11.200.000,00 30 255.792,74 

1-feb-13 28-feb-13 20,75% 2,28% 2,284%  11.200.000,00 30 255.792,74 

1-mar-13 31-mar-13 20,75% 2,28% 2,284%  11.200.000,00 30 255.792,74 

1-abr-13 30-abr-13 20,83% 2,29% 2,292%  11.200.000,00 30 256.666,03 

1-may-13 31-may-13 20,83% 2,29% 2,292%  11.200.000,00 30 256.666,03 

1-jun-13 30-jun-13 20,83% 2,29% 2,292%  11.200.000,00 30 256.666,03 

1-jul-13 31-jul-13 20,34% 2,24% 2,244%  11.200.000,00 30 251.305,61 

1-ago-13 31-ago-13 20,34% 2,24% 2,244%  11.200.000,00 30 251.305,61 

1-sep-13 30-sep-13 20,34% 2,24% 2,244%  11.200.000,00 30 251.305,61 

1-oct-13 31-oct-13 19,85% 2,20% 2,196%  11.200.000,00 30 245.917,44 

1-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 2,196%  11.200.000,00 30 245.917,44 

1-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 2,196%  11.200.000,00 30 245.917,44 

1-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 2,176%  11.200.000,00 30 243.710,15 

1-feb-14 28-feb-14 19,65% 2,18% 2,176%  11.200.000,00 30 243.710,15 

1-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176%  11.200.000,00 30 243.710,15 

1-abr-14 30-abr-14 19,63% 2,17% 2,174%  11.200.000,00 30 243.489,16 

1-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174%  11.200.000,00 30 243.489,16 

1-jun-14 30-jun-14 19,63% 2,17% 2,174%  11.200.000,00 30 243.489,16 

1-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144%  11.200.000,00 30 240.168,71 

1-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 2,144%  11.200.000,00 30 240.168,71 

1-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144%  11.200.000,00 30 240.168,71 

1-oct-14 31-oct-14 19,17% 2,13% 2,129%  11.200.000,00 30 238.393,46 

1-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129%  11.200.000,00 30 238.393,46 

1-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129%  11.200.000,00 30 238.393,46 

1-ene-15 31-ene-15 19,21% 2,13% 2,132%  11.200.000,00 30 238.837,55 

1-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 2,132%  11.200.000,00 30 238.837,55 

1-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132%  11.200.000,00 30 238.837,55 

1-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148%  11.200.000,00 30 240.612,05 

1-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148%  11.200.000,00 30 240.612,05 

1-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148%  11.200.000,00 30 240.612,05 

1-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137%  11.200.000,00 30 239.392,41 

1-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 2,137%  11.200.000,00 30 239.392,41 

1-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137%  11.200.000,00 30 239.392,41 

1-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144%  11.200.000,00 30 240.168,71 

1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144%  11.200.000,00 30 240.168,71 

1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144%  11.200.000,00 30 240.168,71 

1-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179%  11.200.000,00 30 244.041,54 

1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179%  11.200.000,00 30 244.041,54 

1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179%  11.200.000,00 30 244.041,54 

1-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263%  11.200.000,00 30 253.496,87 

1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263%  11.200.000,00 30 253.496,87 

1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263%  11.200.000,00 30 253.496,87 

1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341%  11.200.000,00 30 262.216,10 

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341%  11.200.000,00 30 262.216,10 

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341%  11.200.000,00 30 262.216,10 

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404%  11.200.000,00 30 269.247,13 

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404%  11.200.000,00 30 269.247,13 

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404%  11.200.000,00 30 269.247,13 

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438%  11.200.000,00 30 273.013,53 

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438%  11.200.000,00 30 273.013,53 

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438%  11.200.000,00 30 273.013,53 

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437%  11.200.000,00 30 272.906,11 

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437%  11.200.000,00 30 272.906,11 

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437%  11.200.000,00 30 272.906,11 



1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403%  11.200.000,00 30 269.139,32 

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403%  11.200.000,00 30 269.139,32 

1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355%  11.200.000,00 30 263.734,49 

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323%  11.200.000,00 30 260.151,88 

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304%  11.200.000,00 30 258.083,56 

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286%  11.200.000,00 30 256.011,13 

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278%  11.200.000,00 30 255.137,29 

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309%  11.200.000,00 30 258.628,25 

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277%  11.200.000,00 30 255.028,01 

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257%  11.200.000,00 30 252.839,98 

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254%  11.200.000,00 30 252.401,82 

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238%  11.200.000,00 30 250.647,33 

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213%  11.200.000,00 30 247.900,01 

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205%  11.200.000,00 30 246.909,20 

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192%  11.200.000,00 30 245.476,36 

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174%  11.200.000,00 30 243.489,16 

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160%  11.200.000,00 30 241.940,94 

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151%  11.200.000,00 30 240.944,43 

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128%  11.200.000,00 30 238.282,40 

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181%  11.200.000,00 30 244.262,41 

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148%  11.200.000,00 30 240.612,05 

1-abr-19 30-abr-19 21,92% 2,40% 2,397%  11.200.000,00 30 268.492,22 

1-may-19 31-may-19 21,92% 2,40% 2,397%  11.200.000,00 30 268.492,22 

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141%  11.200.000,00 30 239.836,08 

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139%  11.200.000,00 30 239.614,27 

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143%  11.200.000,00 30 240.057,84 

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143%  11.200.000,00 30 240.057,84 

1-oct-19 31-oct-19 21,02% 2,31% 2,310%  11.200.000,00 30 258.737,16 

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115%  11.200.000,00 30 236.837,62 

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103%  11.200.000,00 30 235.502,19 

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089%  11.200.000,00 30 233.942,02 

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118%  11.200.000,00 30 237.171,21 

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107%  11.200.000,00 30 235.947,52 

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081%  11.200.000,00 30 233.049,44 

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031%  11.200.000,00 30 227.453,38 

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024%  11.200.000,00 30 226.667,52 

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024%  11.200.000,00 30 226.667,52 

1-ago-20 31-ago-20 18,19% 2,03% 2,031%  11.200.000,00 30 227.453,38 

1-sep-20 30-sep-20 18,09% 2,02% 2,021%  11.200.000,00 30 226.330,54 

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021%  11.200.000,00 30 226.330,54 

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996%  11.200.000,00 30 223.518,13 

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957%  11.200.000,00 30 219.228,62 

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943%  11.200.000,00 30 217.643,79 

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965%  11.200.000,00 30 220.133,14 

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952%  11.200.000,00 30 218.662,88 

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942%  11.200.000,00 30 217.530,50 

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933%  11.200.000,00 30 216.510,29 

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932%  11.200.000,00 30 216.396,87 

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929%  11.200.000,00 30 216.056,54 

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935%  11.200.000,00 30 216.737,09 

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930%  11.200.000,00 30 216.170,00 

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919%  11.200.000,00 30 214.921,30 

1-nov-21 4-nov-21 17,27% 1,94% 1,938%  11.200.000,00 4 28.943,63 

        Resultados >> 11.200.000,00   34.113.895,69 

         

     SALDO DE CAPITAL  11.200.000,00 



     SALDO DE INTERESES  34.113.895,69 

   TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS $45.313.895,69 

 



LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

RADICADO 14CC 2010-250 

PAGARÉ 175743 

OBLIGADOS: Omar Alberto Sierra Cano y Erika Monsalve Henao 
 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>     Plazo Hasta    1-mar-99 

Tasa  mensual pactada             >>>   
   

 14-mar-99 

Resultado tasa pactada o pedida >> Máxima 
   

 1-ene-07 

Mora TEA pactada, a mensual >>>      Mora Hasta (Hoy)  4-nov-21  4-ene-07 

Tasa  mensual pactada             >>>   
  

Comercial x  
Resultado tasa pactada o pedida >> Máxima 

  
Consumo    

Saldo de capital, Fol.  >>   Microc u Ot   
 

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>   
   

 

      

   

Vigencia Brio. Cte. 
Máxima 
Mensual  

Tasa 
 Inserte en esta 

columna  
LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable 
 capitales, 

cuotas u otros  
Capital liquidable Días Intereses 

22-dic-09 31-dic-09       0,00 12.600.000,00   0,00 

22-dic-09 31-dic-09 17,28% 1,94% 1,939%  12.600.000,00 9 73.301,81 

1-ene-10 31-ene-10 16,14% 1,82% 1,823%  12.600.000,00 30 229.712,53 

1-feb-10 28-feb-10 16,14% 1,82% 1,823%  12.600.000,00 30 229.712,53 

1-mar-10 31-mar-10 16,14% 1,82% 1,823%  12.600.000,00 30 229.712,53 

1-abr-10 30-abr-10 15,31% 1,74% 1,738%  12.600.000,00 30 218.946,59 

1-may-10 31-may-10 15,31% 1,74% 1,738%  12.600.000,00 30 218.946,59 

1-jun-10 30-jun-10 15,31% 1,74% 1,738%  12.600.000,00 30 218.946,59 

1-jul-10 31-jul-10 14,94% 1,70% 1,699%  12.600.000,00 30 214.115,08 

1-ago-10 31-ago-10 14,94% 1,70% 1,699%  12.600.000,00 30 214.115,08 

1-sep-10 30-sep-10 14,94% 1,70% 1,699%  12.600.000,00 30 214.115,08 

1-oct-10 31-oct-10 14,21% 1,62% 1,623%  12.600.000,00 30 204.523,46 

1-nov-10 30-nov-10 14,21% 1,62% 1,623%  12.600.000,00 30 204.523,46 

1-dic-10 31-dic-10 14,21% 1,62% 1,623%  12.600.000,00 30 204.523,46 

1-ene-11 31-ene-11 15,61% 1,77% 1,769%  12.600.000,00 30 222.849,37 

1-feb-11 28-feb-11 15,61% 1,77% 1,769%  12.600.000,00 30 222.849,37 

1-mar-11 31-mar-11 17,69% 1,98% 1,981%  12.600.000,00 30 249.555,39 

1-abr-11 30-abr-11 17,69% 1,98% 1,981%  12.600.000,00 30 249.555,39 

1-may-11 31-may-11 17,69% 1,98% 1,981%  12.600.000,00 30 249.555,39 

1-jun-11 30-jun-11 17,69% 1,98% 1,981%  12.600.000,00 30 249.555,39 

1-jul-11 31-jul-11 18,63% 2,07% 2,075%  12.600.000,00 30 261.426,94 

1-ago-11 31-ago-11 18,63% 2,07% 2,075%  12.600.000,00 30 261.426,94 

1-sep-11 30-sep-11 18,63% 2,07% 2,075%  12.600.000,00 30 261.426,94 

1-oct-11 31-oct-11 19,39% 2,15% 2,150%  12.600.000,00 30 270.937,85 

1-nov-11 30-nov-11 19,39% 2,15% 2,150%  12.600.000,00 30 270.937,85 

1-dic-11 31-dic-11 19,39% 2,15% 2,150%  12.600.000,00 30 270.937,85 

1-ene-12 31-ene-12 19,92% 2,20% 2,203%  12.600.000,00 30 277.525,00 

1-feb-12 29-feb-12 19,92% 2,20% 2,203%  12.600.000,00 30 277.525,00 

1-mar-12 31-mar-12 19,92% 2,20% 2,203%  12.600.000,00 30 277.525,00 

1-abr-12 30-abr-12 20,52% 2,26% 2,261%  12.600.000,00 30 284.937,70 

1-may-12 31-may-12 20,52% 2,26% 2,261%  12.600.000,00 30 284.937,70 

1-jun-12 30-jun-12 20,52% 2,26% 2,261%  12.600.000,00 30 284.937,70 

1-jul-12 31-jul-12 20,86% 2,29% 2,295%  12.600.000,00 30 289.117,49 

1-ago-12 31-ago-12 20,86% 2,29% 2,295%  12.600.000,00 30 289.117,49 

1-sep-12 30-sep-12 20,86% 2,29% 2,295%  12.600.000,00 30 289.117,49 

1-oct-12 31-oct-12 20,89% 2,30% 2,298%  12.600.000,00 30 289.485,58 



1-nov-12 30-nov-12 20,89% 2,30% 2,298%  12.600.000,00 30 289.485,58 

1-dic-12 31-dic-12 20,89% 2,30% 2,298%  12.600.000,00 30 289.485,58 

1-ene-13 31-ene-13 20,75% 2,28% 2,284%  12.600.000,00 30 287.766,83 

1-feb-13 28-feb-13 20,75% 2,28% 2,284%  12.600.000,00 30 287.766,83 

1-mar-13 31-mar-13 20,75% 2,28% 2,284%  12.600.000,00 30 287.766,83 

1-abr-13 30-abr-13 20,83% 2,29% 2,292%  12.600.000,00 30 288.749,28 

1-may-13 31-may-13 20,83% 2,29% 2,292%  12.600.000,00 30 288.749,28 

1-jun-13 30-jun-13 20,83% 2,29% 2,292%  12.600.000,00 30 288.749,28 

1-jul-13 31-jul-13 20,34% 2,24% 2,244%  12.600.000,00 30 282.718,81 

1-ago-13 31-ago-13 20,34% 2,24% 2,244%  12.600.000,00 30 282.718,81 

1-sep-13 30-sep-13 20,34% 2,24% 2,244%  12.600.000,00 30 282.718,81 

1-oct-13 31-oct-13 19,85% 2,20% 2,196%  12.600.000,00 30 276.657,12 

1-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 2,196%  12.600.000,00 30 276.657,12 

1-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 2,196%  12.600.000,00 30 276.657,12 

1-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 2,176%  12.600.000,00 30 274.173,92 

1-feb-14 28-feb-14 19,65% 2,18% 2,176%  12.600.000,00 30 274.173,92 

1-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176%  12.600.000,00 30 274.173,92 

1-abr-14 30-abr-14 19,63% 2,17% 2,174%  12.600.000,00 30 273.925,31 

1-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174%  12.600.000,00 30 273.925,31 

1-jun-14 30-jun-14 19,63% 2,17% 2,174%  12.600.000,00 30 273.925,31 

1-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144%  12.600.000,00 30 270.189,80 

1-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 2,144%  12.600.000,00 30 270.189,80 

1-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144%  12.600.000,00 30 270.189,80 

1-oct-14 31-oct-14 19,17% 2,13% 2,129%  12.600.000,00 30 268.192,64 

1-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129%  12.600.000,00 30 268.192,64 

1-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129%  12.600.000,00 30 268.192,64 

1-ene-15 31-ene-15 19,21% 2,13% 2,132%  12.600.000,00 30 268.692,25 

1-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 2,132%  12.600.000,00 30 268.692,25 

1-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132%  12.600.000,00 30 268.692,25 

1-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148%  12.600.000,00 30 270.688,56 

1-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148%  12.600.000,00 30 270.688,56 

1-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148%  12.600.000,00 30 270.688,56 

1-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137%  12.600.000,00 30 269.316,46 

1-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 2,137%  12.600.000,00 30 269.316,46 

1-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137%  12.600.000,00 30 269.316,46 

1-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144%  12.600.000,00 30 270.189,80 

1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144%  12.600.000,00 30 270.189,80 

1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144%  12.600.000,00 30 270.189,80 

1-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179%  12.600.000,00 30 274.546,74 

1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179%  12.600.000,00 30 274.546,74 

1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179%  12.600.000,00 30 274.546,74 

1-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263%  12.600.000,00 30 285.183,98 

1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263%  12.600.000,00 30 285.183,98 

1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263%  12.600.000,00 30 285.183,98 

1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341%  12.600.000,00 30 294.993,11 

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341%  12.600.000,00 30 294.993,11 

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341%  12.600.000,00 30 294.993,11 

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404%  12.600.000,00 30 302.903,03 

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404%  12.600.000,00 30 302.903,03 

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404%  12.600.000,00 30 302.903,03 

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438%  12.600.000,00 30 307.140,22 

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438%  12.600.000,00 30 307.140,22 

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438%  12.600.000,00 30 307.140,22 

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437%  12.600.000,00 30 307.019,37 

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437%  12.600.000,00 30 307.019,37 

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437%  12.600.000,00 30 307.019,37 



1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403%  12.600.000,00 30 302.781,74 

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403%  12.600.000,00 30 302.781,74 

1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355%  12.600.000,00 30 296.701,30 

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323%  12.600.000,00 30 292.670,86 

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304%  12.600.000,00 30 290.344,01 

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286%  12.600.000,00 30 288.012,52 

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278%  12.600.000,00 30 287.029,46 

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309%  12.600.000,00 30 290.956,79 

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277%  12.600.000,00 30 286.906,51 

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257%  12.600.000,00 30 284.444,97 

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254%  12.600.000,00 30 283.952,04 

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238%  12.600.000,00 30 281.978,25 

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213%  12.600.000,00 30 278.887,51 

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205%  12.600.000,00 30 277.772,85 

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192%  12.600.000,00 30 276.160,90 

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174%  12.600.000,00 30 273.925,31 

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160%  12.600.000,00 30 272.183,55 

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151%  12.600.000,00 30 271.062,48 

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128%  12.600.000,00 30 268.067,70 

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181%  12.600.000,00 30 274.795,21 

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148%  12.600.000,00 30 270.688,56 

1-abr-19 30-abr-19 21,92% 2,40% 2,397%  12.600.000,00 30 302.053,75 

1-may-19 31-may-19 21,92% 2,40% 2,397%  12.600.000,00 30 302.053,75 

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141%  12.600.000,00 30 269.815,59 

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139%  12.600.000,00 30 269.566,05 

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143%  12.600.000,00 30 270.065,07 

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143%  12.600.000,00 30 270.065,07 

1-oct-19 31-oct-19 21,02% 2,31% 2,310%  12.600.000,00 30 291.079,30 

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115%  12.600.000,00 30 266.442,32 

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103%  12.600.000,00 30 264.939,96 

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089%  12.600.000,00 30 263.184,77 

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118%  12.600.000,00 30 266.817,61 

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107%  12.600.000,00 30 265.440,97 

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081%  12.600.000,00 30 262.180,62 

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031%  12.600.000,00 30 255.885,05 

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024%  12.600.000,00 30 255.000,96 

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024%  12.600.000,00 30 255.000,96 

1-ago-20 31-ago-20 18,19% 2,03% 2,031%  12.600.000,00 30 255.885,05 

1-sep-20 30-sep-20 18,09% 2,02% 2,021%  12.600.000,00 30 254.621,86 

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021%  12.600.000,00 30 254.621,86 

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996%  12.600.000,00 30 251.457,89 

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957%  12.600.000,00 30 246.632,19 

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943%  12.600.000,00 30 244.849,26 

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965%  12.600.000,00 30 247.649,79 

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952%  12.600.000,00 30 245.995,74 

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942%  12.600.000,00 30 244.721,81 

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933%  12.600.000,00 30 243.574,07 

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932%  12.600.000,00 30 243.446,48 

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929%  12.600.000,00 30 243.063,61 

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935%  12.600.000,00 30 243.829,22 

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930%  12.600.000,00 30 243.191,25 

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919%  12.600.000,00 30 241.786,47 

1-nov-21 4-nov-21 17,27% 1,94% 1,938%  12.600.000,00 4 32.561,58 

        Resultados >> 12.600.000,00   38.378.132,65 

         

     SALDO DE CAPITAL  12.600.000,00 



     SALDO DE INTERESES  38.378.132,65 

   TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS $50.978.132,65 

 



LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

RADICADO 14CC 2010-250 

PAGARE 250401 

OBLIGADOS: Omar Alberto Sierra Cano, Erika Monsalve Henao y Erika Giraldo Henao 
 

Plazo TEA pactada, a mensual >>>     Plazo Hasta    1-mar-99 

Tasa  mensual pactada             >>>   
   

 14-mar-99 

Resultado tasa pactada o pedida >> Máxima 
   

 1-ene-07 

Mora TEA pactada, a mensual >>>      Mora Hasta (Hoy)  4-nov-21  4-ene-07 

Tasa  mensual pactada             >>>   
  

Comercial x  
Resultado tasa pactada o pedida >> Máxima 

  
Consumo    

Saldo de capital, Fol.  >>   Microc u Ot   
 

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>   
   

 

      

   

Vigencia Brio. Cte. 
Máxima 
Mensual  

Tasa 
 Inserte en esta 

columna  
LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

Desde Hasta Efec. Anual Autorizada Aplicable 
 capitales, 

cuotas u otros  
Capital liquidable Días Intereses 

22-dic-09 31-dic-09       0,00 65.300.000,00   0,00 

22-dic-09 31-dic-09 17,28% 1,94% 1,939%  65.300.000,00 9 379.889,52 

1-ene-10 31-ene-10 16,14% 1,82% 1,823%  65.300.000,00 30 1.190.494,28 

1-feb-10 28-feb-10 16,14% 1,82% 1,823%  65.300.000,00 30 1.190.494,28 

1-mar-10 31-mar-10 16,14% 1,82% 1,823%  65.300.000,00 30 1.190.494,28 

1-abr-10 30-abr-10 15,31% 1,74% 1,738%  65.300.000,00 30 1.134.699,38 

1-may-10 31-may-10 15,31% 1,74% 1,738%  65.300.000,00 30 1.134.699,38 

1-jun-10 30-jun-10 15,31% 1,74% 1,738%  65.300.000,00 30 1.134.699,38 

1-jul-10 31-jul-10 14,94% 1,70% 1,699%  65.300.000,00 30 1.109.659,90 

1-ago-10 31-ago-10 14,94% 1,70% 1,699%  65.300.000,00 30 1.109.659,90 

1-sep-10 30-sep-10 14,94% 1,70% 1,699%  65.300.000,00 30 1.109.659,90 

1-oct-10 31-oct-10 14,21% 1,62% 1,623%  65.300.000,00 30 1.059.950,97 

1-nov-10 30-nov-10 14,21% 1,62% 1,623%  65.300.000,00 30 1.059.950,97 

1-dic-10 31-dic-10 14,21% 1,62% 1,623%  65.300.000,00 30 1.059.950,97 

1-ene-11 31-ene-11 15,61% 1,77% 1,769%  65.300.000,00 30 1.154.925,72 

1-feb-11 28-feb-11 15,61% 1,77% 1,769%  65.300.000,00 30 1.154.925,72 

1-mar-11 31-mar-11 17,69% 1,98% 1,981%  65.300.000,00 30 1.293.330,72 

1-abr-11 30-abr-11 17,69% 1,98% 1,981%  65.300.000,00 30 1.293.330,72 

1-may-11 31-may-11 17,69% 1,98% 1,981%  65.300.000,00 30 1.293.330,72 

1-jun-11 30-jun-11 17,69% 1,98% 1,981%  65.300.000,00 30 1.293.330,72 

1-jul-11 31-jul-11 18,63% 2,07% 2,075%  65.300.000,00 30 1.354.855,48 

1-ago-11 31-ago-11 18,63% 2,07% 2,075%  65.300.000,00 30 1.354.855,48 

1-sep-11 30-sep-11 18,63% 2,07% 2,075%  65.300.000,00 30 1.354.855,48 

1-oct-11 31-oct-11 19,39% 2,15% 2,150%  65.300.000,00 30 1.404.146,18 

1-nov-11 30-nov-11 19,39% 2,15% 2,150%  65.300.000,00 30 1.404.146,18 

1-dic-11 31-dic-11 19,39% 2,15% 2,150%  65.300.000,00 30 1.404.146,18 

1-ene-12 31-ene-12 19,92% 2,20% 2,203%  65.300.000,00 30 1.438.284,34 

1-feb-12 29-feb-12 19,92% 2,20% 2,203%  65.300.000,00 30 1.438.284,34 

1-mar-12 31-mar-12 19,92% 2,20% 2,203%  65.300.000,00 30 1.438.284,34 

1-abr-12 30-abr-12 20,52% 2,26% 2,261%  65.300.000,00 30 1.476.700,91 

1-may-12 31-may-12 20,52% 2,26% 2,261%  65.300.000,00 30 1.476.700,91 

1-jun-12 30-jun-12 20,52% 2,26% 2,261%  65.300.000,00 30 1.476.700,91 

1-jul-12 31-jul-12 20,86% 2,29% 2,295%  65.300.000,00 30 1.498.362,86 

1-ago-12 31-ago-12 20,86% 2,29% 2,295%  65.300.000,00 30 1.498.362,86 

1-sep-12 30-sep-12 20,86% 2,29% 2,295%  65.300.000,00 30 1.498.362,86 

1-oct-12 31-oct-12 20,89% 2,30% 2,298%  65.300.000,00 30 1.500.270,51 



1-nov-12 30-nov-12 20,89% 2,30% 2,298%  65.300.000,00 30 1.500.270,51 

1-dic-12 31-dic-12 20,89% 2,30% 2,298%  65.300.000,00 30 1.500.270,51 

1-ene-13 31-ene-13 20,75% 2,28% 2,284%  65.300.000,00 30 1.491.363,04 

1-feb-13 28-feb-13 20,75% 2,28% 2,284%  65.300.000,00 30 1.491.363,04 

1-mar-13 31-mar-13 20,75% 2,28% 2,284%  65.300.000,00 30 1.491.363,04 

1-abr-13 30-abr-13 20,83% 2,29% 2,292%  65.300.000,00 30 1.496.454,62 

1-may-13 31-may-13 20,83% 2,29% 2,292%  65.300.000,00 30 1.496.454,62 

1-jun-13 30-jun-13 20,83% 2,29% 2,292%  65.300.000,00 30 1.496.454,62 

1-jul-13 31-jul-13 20,34% 2,24% 2,244%  65.300.000,00 30 1.465.201,45 

1-ago-13 31-ago-13 20,34% 2,24% 2,244%  65.300.000,00 30 1.465.201,45 

1-sep-13 30-sep-13 20,34% 2,24% 2,244%  65.300.000,00 30 1.465.201,45 

1-oct-13 31-oct-13 19,85% 2,20% 2,196%  65.300.000,00 30 1.433.786,52 

1-nov-13 30-nov-13 19,85% 2,20% 2,196%  65.300.000,00 30 1.433.786,52 

1-dic-13 31-dic-13 19,85% 2,20% 2,196%  65.300.000,00 30 1.433.786,52 

1-ene-14 31-ene-14 19,65% 2,18% 2,176%  65.300.000,00 30 1.420.917,21 

1-feb-14 28-feb-14 19,65% 2,18% 2,176%  65.300.000,00 30 1.420.917,21 

1-mar-14 31-mar-14 19,65% 2,18% 2,176%  65.300.000,00 30 1.420.917,21 

1-abr-14 30-abr-14 19,63% 2,17% 2,174%  65.300.000,00 30 1.419.628,78 

1-may-14 31-may-14 19,63% 2,17% 2,174%  65.300.000,00 30 1.419.628,78 

1-jun-14 30-jun-14 19,63% 2,17% 2,174%  65.300.000,00 30 1.419.628,78 

1-jul-14 31-jul-14 19,33% 2,14% 2,144%  65.300.000,00 30 1.400.269,35 

1-ago-14 31-ago-14 19,33% 2,14% 2,144%  65.300.000,00 30 1.400.269,35 

1-sep-14 30-sep-14 19,33% 2,14% 2,144%  65.300.000,00 30 1.400.269,35 

1-oct-14 31-oct-14 19,17% 2,13% 2,129%  65.300.000,00 30 1.389.918,99 

1-nov-14 30-nov-14 19,17% 2,13% 2,129%  65.300.000,00 30 1.389.918,99 

1-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 2,129%  65.300.000,00 30 1.389.918,99 

1-ene-15 31-ene-15 19,21% 2,13% 2,132%  65.300.000,00 30 1.392.508,24 

1-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 2,132%  65.300.000,00 30 1.392.508,24 

1-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,132%  65.300.000,00 30 1.392.508,24 

1-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,148%  65.300.000,00 30 1.402.854,18 

1-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,148%  65.300.000,00 30 1.402.854,18 

1-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 2,148%  65.300.000,00 30 1.402.854,18 

1-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,137%  65.300.000,00 30 1.395.743,24 

1-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 2,137%  65.300.000,00 30 1.395.743,24 

1-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137%  65.300.000,00 30 1.395.743,24 

1-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,144%  65.300.000,00 30 1.400.269,35 

1-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144%  65.300.000,00 30 1.400.269,35 

1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144%  65.300.000,00 30 1.400.269,35 

1-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179%  65.300.000,00 30 1.422.849,35 

1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179%  65.300.000,00 30 1.422.849,35 

1-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179%  65.300.000,00 30 1.422.849,35 

1-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263%  65.300.000,00 30 1.477.977,29 

1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263%  65.300.000,00 30 1.477.977,29 

1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263%  65.300.000,00 30 1.477.977,29 

1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341%  65.300.000,00 30 1.528.813,49 

1-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341%  65.300.000,00 30 1.528.813,49 

1-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341%  65.300.000,00 30 1.528.813,49 

1-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,404%  65.300.000,00 30 1.569.806,95 

1-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404%  65.300.000,00 30 1.569.806,95 

1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404%  65.300.000,00 30 1.569.806,95 

1-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,438%  65.300.000,00 30 1.591.766,37 

1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438%  65.300.000,00 30 1.591.766,37 

1-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438%  65.300.000,00 30 1.591.766,37 

1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437%  65.300.000,00 30 1.591.140,06 

1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437%  65.300.000,00 30 1.591.140,06 

1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437%  65.300.000,00 30 1.591.140,06 



1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403%  65.300.000,00 30 1.569.178,37 

1-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403%  65.300.000,00 30 1.569.178,37 

1-sep-17 30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355%  65.300.000,00 30 1.537.666,25 

1-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323%  65.300.000,00 30 1.516.778,36 

1-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304%  65.300.000,00 30 1.504.719,35 

1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286%  65.300.000,00 30 1.492.636,33 

1-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278%  65.300.000,00 30 1.487.541,55 

1-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,309%  65.300.000,00 30 1.507.895,09 

1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277%  65.300.000,00 30 1.486.904,40 

1-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257%  65.300.000,00 30 1.474.147,36 

1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254%  65.300.000,00 30 1.471.592,73 

1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,238%  65.300.000,00 30 1.461.363,45 

1-jul-18 31-jul-18 20,03% 2,21% 2,213%  65.300.000,00 30 1.445.345,61 

1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205%  65.300.000,00 30 1.439.568,82 

1-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192%  65.300.000,00 30 1.431.214,84 

1-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174%  65.300.000,00 30 1.419.628,78 

1-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160%  65.300.000,00 30 1.410.602,07 

1-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151%  65.300.000,00 30 1.404.792,08 

1-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128%  65.300.000,00 30 1.389.271,51 

1-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181%  65.300.000,00 30 1.424.137,10 

1-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148%  65.300.000,00 30 1.402.854,18 

1-abr-19 30-abr-19 21,92% 2,40% 2,397%  65.300.000,00 30 1.565.405,53 

1-may-19 31-may-19 21,92% 2,40% 2,397%  65.300.000,00 30 1.565.405,53 

1-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,141%  65.300.000,00 30 1.398.330,00 

1-jul-19 31-jul-19 19,28% 2,14% 2,139%  65.300.000,00 30 1.397.036,76 

1-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143%  65.300.000,00 30 1.399.622,97 

1-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143%  65.300.000,00 30 1.399.622,97 

1-oct-19 31-oct-19 21,02% 2,31% 2,310%  65.300.000,00 30 1.508.530,04 

1-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115%  65.300.000,00 30 1.380.847,91 

1-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103%  65.300.000,00 30 1.373.061,88 

1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089%  65.300.000,00 30 1.363.965,52 

1-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118%  65.300.000,00 30 1.382.792,86 

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107%  65.300.000,00 30 1.375.658,34 

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081%  65.300.000,00 30 1.358.761,46 

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031%  65.300.000,00 30 1.326.134,45 

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024%  65.300.000,00 30 1.321.552,61 

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024%  65.300.000,00 30 1.321.552,61 

1-ago-20 31-ago-20 18,19% 2,03% 2,031%  65.300.000,00 30 1.326.134,45 

1-sep-20 30-sep-20 18,09% 2,02% 2,021%  65.300.000,00 30 1.319.587,90 

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021%  65.300.000,00 30 1.319.587,90 

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996%  65.300.000,00 30 1.303.190,51 

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957%  65.300.000,00 30 1.278.181,12 

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943%  65.300.000,00 30 1.268.941,03 

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965%  65.300.000,00 30 1.283.454,85 

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952%  65.300.000,00 30 1.274.882,71 

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942%  65.300.000,00 30 1.268.280,48 

1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933%  65.300.000,00 30 1.262.332,31 

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932%  65.300.000,00 30 1.261.671,04 

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929%  65.300.000,00 30 1.259.686,80 

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935%  65.300.000,00 30 1.263.654,63 

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930%  65.300.000,00 30 1.260.348,28 

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919%  65.300.000,00 30 1.253.067,96 

1-nov-21 4-nov-21 17,27% 1,94% 1,938%  65.300.000,00 4 168.751,68 

        Resultados >> 65.300.000,00   198.896.195,39 

         

     SALDO DE CAPITAL  65.300.000,00 



     SALDO DE INTERESES  198.896.195,39 

   TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS $264.196.195,39 

 


